

Maronicreme mit Vanilleauszügen

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Lichtgeschützt lagern. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 10 Tagen aufbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Maroni 38%, Wasser, Vanilleextrakt 0,1%.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung: Ideal für kalte & warme Desserts, Torten oder Crêpes.

Abmessungen: Bruttogewicht 513.00 Gramm,Nettogehalt 325.00 Gramm

Kontakt: Name: Importhaus Schenkel; Adresse: Inkustr. 1-7, 3400 Klosterneuburg

Allergene:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	250	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	1059	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	0.6	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.1	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	59	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	51	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	1.1	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	